ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ DUY TIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Duy Tiên, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v đăng ký tham gia Đề án “Chuyển

đổi số trong xây dựng NTM, hướng tới

NTM thông minh giai đoạn 2021-2025”

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Văn bản số 1250/UBND-NN&TNMT ngày 24 tháng 5 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc đăng ký tham gia Đề án

“Chuyển đổi số trong xây dựng NTM, hướng tới NTM thông minh giai đoạn

2021-2025”;

Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên đăng ký xã Mộc Bắc (xã đạt chuẩn NTM

kiểu mẫu năm 2020) tham gia Đề án “Chuyển đổi số trong xây dựng NTM,

hướng tới NTM thông minh giai đoạn 2021-2025”.

Trân trọng đăng ký./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND thị xã (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND thị xã (chỉ đạo);

- Như kính gửi;

- VPĐP NTM tỉnh Hà Nam;

- UBND xã Mộc Bắc;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Hùng

		2021-05-25T10:23:06+0700

		2021-05-25T15:04:30+0700

		2021-05-25T15:04:30+0700

		2021-05-25T15:04:30+0700